СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ   № 214

Шестьдесят седьмой  сессии четвёртого созыва

  от 29 июля 2015 года                                                           с. Светлая Поляна

«Рекомендовать, утвердить  членов
участковых избирательных комиссий
по выборам депутатов Совета депутатов Светлополянского
сельсовета Болотнинского района»

.
    Совет депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района
    Новосибирской области.

РЕШИЛ:
Рекомендовать, утвердить  членов участковых избирательных комиссий по    выборам   депутатов Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района пятого созыва»

Участок  № 130   д. Новая Чебула, с. Тагай.
	Кем выдвинуты
	  Ф. И. О.
	Год рождения
	образование
	Где и кем работает
	Домашний адрес, № телефона

	Совет депутатов
	Наврос Маргарита Васильевна
	15.09.1985 г.
	Средне – специальное
	Не занята
	НСО, Болотнинский район, д. Новая - Чебула,
ул. Зелёная д.2, кв.1

	Совет депутатов
	Лукашова Галина Васильевна
	19.03.1958 г.
	Средне - специальное
	Пенсионерка
	НСО, Болотнинский район, д. Новая - Чебула,
ул. Зелёная д.4, кв.1

	Совет депутатов
	Шабасов Сергей Васильевич
	07.02.1969 год
	Среднее
	Не занят
	НСО, Болотнинский район, д. Горн,
ул. Центральная д.8,кв. 2

	Совет депутатов
	Лукашов Сергей Иванович
	25.05.1955
	Среднее- специальное
	Пенсионер
	НСО, Болотнинский район, д. Н- Чебула,
ул. Зелёная д.4, кв.1

[bookmark: _GoBack]

Участок  № 131   с. Светлая Поляна

	Кем выдвинуты
	  Ф. И. О.
	Год рождения
	образование
	Где и кем работает
	Домашний адрес, № телефона

	Совет депутатов
	Штуканова Светлана Анатольевна
	28.09.1977 г.

	среднее
	МБУ «КЦСОН Болотнинского района» , кладовщик
	НСО, Болотнинский район,  с. Светлая Поляна, ул. Учительская д.9, кв. 1

	Совет депутатов
	Кушнер Тамара Станиславовна
	02.02.1989 г
	Средне - специальное
	МБУ «КЦСОН Болотнинского района», специалист по социальной работе
	НСО, Болотнинский район,  с. Светлая Поляна ул. Зелёная  д.8.

	Совет депутатов
	Арнгольд Владимир Арнольдович
	08.07.1953 г
	Средне специальное
	Пенсионер
	НСО, Болотнинский район,  с. Светлая Поляна, ул. Зелёная д.32 кв. 2

	Совет депутатов
	Данилова Елена Генриховна
	09.10.1963г
	Высшее, социальный педагог по специальности «Социальная педагогика»
	Администрация Светлополянского сельсовета Болотнинского района специалист.
	НСО, Болотнинский район,  с. Светлая Поляна, пер. Элеваторный  д.3, кв. 2

	Совет депутатов
	Поличко  Галина Николаевна
	27.09.1949
	Средне – специальное.
	Пенсионерка
	НСО, Болотнинский район,  с. Светлая Поляна, Учительская  д.6, кв. 1

Участок  № 132   п. Сибиряк, п. Зелёная Горка.

	Кем выдвинуты
	  Ф. И. О.
	Год рождения
	Образование
	Где и кем работает
	Домашний адрес, № телефона

	Совет
депутатов

	Добровольская Тамара Яковлевна

	22.05.1961 г.

	Среднее
	Не занята

	НСО, Болотнинский район, п. Сибиряк, ул. Береговая, д.8, кв. 2.

	Совет депутатов
	Добровольский Михаил Иванович
	05.10.1970 г
	Среднее
	Работник водокачки МКП «Тепло» Светлополянского сельсовета
	НСО, Болотнинский район, п. Сибиряк ул. Береговая, д.9, кв. 1

	Совет депутатов
	Белова Елена
Юрьевна
	09.06.1977 г
	среднее
	Не занята
	НСО Болотнинский район п. Сибиряк ул. Школьная д.10, кв. 1.

	Совет депутатов
	Витухина Ольга Александровна
	30.03.1972 г
	Среднее –специальное
	Отделение связи, с. Светлая Поляна
	НСО Болотнинский район с. Светлая Поляна, пер. Центральный  д.5.

	Совет депутатов
	Белов Сергей Николаевич
	21.12.1974 г.
	Среднее
	Не занят
	НСО Болотнинский район п. Сибиряк ул. Школьная д.10, кв. 1

Глава Светлополянского сельсовета
Болотниского района
Новосибирской области                                                                Д.Г. Андресян

Председатель Совета депутатов
Светлополянского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                Е.Ф. Гузенко